
- 1 -

２０２１．１１．２９

十八女町堤防整備関係

地権者の皆さんへ

湯浅恵次

090－ 7575－ 1994

那賀川（十八女地区）河川改修事業 堤防整備に

関する今後の要望事項についての座談会の開催について

十八女地区の築堤事業につきまして、その推進にご協力

をいただき、厚くお礼申し上げます。さて、嵩上げは取り

やめ、その上で堤防の詳細設計の完成を来年の夏に待って

いる状況ですが、地元地権者の皆様におかれましては、何

かと要望や不安材料もお持ちであるとご拝察いたします。

何より地元の共通理解と一致団結が不可欠です。年末のお

忙しい時期ではございますが、これまでの経緯を確認し、

今後のことについての話し合いを持ちたいと思います。堤

防整備関係の地権者の皆さんのご参加をお願いいたしま

す。

１．日時 １２月１１日（土）１８：３０－

２．場所 十八女町コミニュティセンタ－

３．注意 マスクの着用をお願いいたします。


